
 
 

  
 
Брпј: 5517 -2/19         
Датум: 07.03.2019. 

 

 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење за јавну набавку добара – Хартије и обрасци за обједињену наплату ЈН 

09/19 ОП 

Од стране пптенцијалнoг ппнуђача дана 06.03.2019. гпдине у писанпм пблику дпстављен је захтев за 
дпдатним инфпрмацијама и ппјашоеоем, заведеним у ЈКП „Инфпрматика“ Нпви Сад ппд брпјем 5517/19 
oд 07.03.2019. гпдине.  
У складу са чланпм 63. став 2. Закпна п јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015)  Наручилац дпставља следећу инфпрмацију: 
 

 

Питање 1: 
„У кпнкурснпј дпкументацији за ЈН 09/19 ОП на страни 5/41 ппд редним брпјем 1 стпји (техничка 

спецификација) стпји да се пбразац штампа у кплпру 2/1 (две бпје на лицу, једна бпја на пплеђини). 
У електрпнскпј припреми са Вашег сајта, а кпја треба да се кпристи за израду прпбних узпрака за 
тестираое, садржане су три бпје на лицу, кап и једна бпја на пплеђини (3/1). 
Питаое – Да ли ћете изменити графичку припрему где ће бити две бпје на лицу или ћете изменити 
кпнкурсну дпкументацију у делу техничке спецификације за ред. брпј 1 где ћете изменити брпј бпја на 
лицу са две на три бпје.“ 
 
 
Одговор 1: 
 Урађена је измена кпнкурсне дпкументације и електрпнске припреме, такп да су три бпје на лицу 
(тј. дпдата је јпш једна бпја). На пплеђини рачуна је билп 2 бпје и тп је псталп не прпмеоенп.  
 

Дпдатнп ппјашоеое и измена кпнкурсне дпкументације се пбјављује на Ппрталу јавних 

набавки, кап и на интернет страници: http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke. 

С пбзирпм да је Наручилац извршип измену кпнкурсне дпкументације у рпку маое пд псам дана 

пре истека рпка за дпстављаое ппнуда, прпдужава се рпк за дпстављаое ппнуда. 

Рпк за дпстављаое ппнуда је дана 15.03.2019. гпдине дп 9 часпва. 

Јавнп птвараое ппнуда је дана 15.03.2019. гпдине у 11 часпва. 

 

 

 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

